REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es dhe
té feémijéve madhoré, né€ baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né
Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012,
dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Administrator

Institucioni dhe adresa

KESH sha, Blloku Vasil Shanto, Tirane, Shqiperi

Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data e dorézimit té deklaratés

30 Shtator 2013 30 Mars 2015

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam delklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté,

Nénshkrimi

SOV ALY

L
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa
né %

Shtim i depozites me afat ne banken Intesa Sanpaolo si
rrjedhoje e interesit te perfituar gjate vitit 2014 (me 31
Dhjetor 2013 1shte 18,592.53 EUR dhe eshte rinovuar
sebashku me interesin e akumuluar prej 363.15 EUR)

18,996.03 EUR
(tetembedhjete mije ¢ nente qind e
nentedhejete e gjashte pike 03 EUR)

100%

Te ardhura ne formen e interesit te perfituar nga
maturimi i depozites me afat ne banken CREDINS (me
31 Dhjetor 2013 ishte 17,500.27 EUR, depozita eshte
rinovuar ne vleren 17,500.87 EUR dhe interesi i
perfituar gjate vitit 2014 prej 535 EUR eshte terhequr)

535.00 EUR
(peseqind e tridhjete e pese LUR)

100%

Te ardhura ne formen e interesit te perfituar nga
maturimi i depozites me afat ne banken VENETO (me
31 Dhjetor 2013 ishte 17,500 EUR, depozita eshte
rinovuar ne te njejten vlere dhe interesi i perfituar gjate
vitit 2014 prej 567.10 EUR eshte terhequr)

567.10 EUR
(peseqind e gjashtedhjete e shtate
pike 10 EUR)

100%

Te ardhura ne formen e interesit te perfituar nga
maturimi i depozites me afat ne banken Societe General
(me 31 Dhjetor 2013 depozita ishte 17,500.85 EUR,
depozita eshte rinovuar me te njejten vlere dhe interesi 1
perfituar gjate vitit 2014 prej 457 EUR eshte terhequr)

457.00 EUR
(katergind e pesedhjete e shtate
EUR)

100%

Zvogelim i depozites me afat ne banken Credit Agricole
Bank (me 31 Dhjetor 2013 depozita ishte 18,005.00
EUR, depozita eshte rinovuar me 31 Dhjetor 2014 ne
vleren prej 17,500.00 EUR dhe eshte terhequr shuma
prej 940 EUR qe perfageson interesin e akumuluar gjate
2014 sebashku me nje pjese te principlait vleren)

940.00 EUR
(nenteqind e dyzet EUR)

100%

Shtim 1 depozites me afat (e perbashket me mbesen) ne
banken Intesa Sanpaolo si rrjedhoje e kapitalizimit te
interesit te perfituar gjate vitit 2014 (me 31 Dhjetor 2013
ishte 18,988.48 EUR dhe eshte rinovuar sebashku me
interesin e akumuluar prej 368.87 EUR)

19,398.33 EUR
(nentembedhjete mije e tre qind e
nentedhejete e tete pike 33 EUR)

50%

Shtim i depozites me afat (e perbashket me
bashkeshorten) ne BKT si rrjedhoje ¢ kapitalizimit te
interesit te perfituar gjate 2014 (me 31 Dhjetor 2013
depozita ishte 28,125.47 EUR dhe eshte rinovuar
sebashku me interesin e akumuluar gjate vitit 2014 prej
442 98 EUR)

28,568.45 EUR
(njezet e tete e peseqind e
gjashtedhjete e tete pike 45 EUR)

50%
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Shtim 1 depozites me afat (e perbashket me | 22,523.00 EUR
bashkeshorten) ne Union Bank si rrjedhoje e | (njezet e dy mije e peseqind e njezet | 50%
kapitalizimit te interesit te perfituar gjate 2014 (me 31 | e tre EUR)
8 | Dhietor 2013 depozita ishte ne vleren 21,680.00 EUR
dhe eshte rinovuar ne vleren 22,523 EUR sebashku me
interesin e akumuluar prej 843.00 EUR)

Shtim ne llogarine rrjedhese prane bankes Intesa | 41.69 EUR
SanPaolo st rrjedhoje e kreditimit te interesave (me | (dyzet e nje pike 69 EUR) 100%
9 31/12/2013 gjendja ne llogari ishte 41.61 EUR ndersa
gjendja ne 31 Dhjetor 2014 eshte 41.69 EUR)

Shtim ne logarine rrjedhese prane RBC-Royal Bank of | 10,966.32 CAD
Canada si mrjedhoje e kreditimit te interesave (me | (dhjete mije e nente gind e} 100%
31/12/2013 gjendja ishte 10,965.00 CAD ndersa gjendja | gjashtedhjete e gjashte pike 32
ne 31 Dhjetor 2014 eshte 10,966.32 CAD) dollare kanadez)

10

Llogaria rrjedhese e pages prane bankes Intesa SanPaolo | -65,282.21 Lek
11 | ne date 31/12/2014 ka patur balancen -65,282.21 Lek | (gjashte dhjete e pese mije e dy qind | 100%
e tete dhjete e dy pike 21 Lek)

Llogari e re rrjedhese prane bankes Intesa SanPaolo | 13,000.00 EUR
krijuar si rrjedhoje e pageses se bere nga | _ per | (trembedhjete mije EUR) 100%
shlyerjen pjesore te borxhit (me 12/06/2014 eshte
depozituar shuma 13,000.00 EUR nga

12

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vlere t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh@nie, né& leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nén§hkrimi
Agron Hetoja

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka s_|clle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funkslonm, natyrén e angazhlmlt nga deklarlml i
- méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. -

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave b . r | lirliara, IElELe appne
» . valuté (me shifra dhe me
fjal€) .
Te ardhura neto si page dhe shperblime nga marredhenia e punes si 2,202,820 Lek (dy milion e
Administrator 1 Korporates Elektroenergjetike Shqgiptare - KESH sha dy gind e dy mije e teteqind
(shogeri publike tregtare) per periudhen 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014 e njezet Lek)
-
Te ardhura neto te perfituara si shperblim nga funksioni i1 anetarit te 108,000 Lek (njeqind e tete

Komitetit Kombetar te Digave te Medha (strukture e ngritur nen vartesine | mije Lek)
| e Keshillit te Ministrave) per periudhen 1 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

Te ardhura te perfituara nga interesat bankare ne vitin 2014 2,499.10 EUR

(dy mije e katerqind e nente
dhjete e nente pike 10 EUR)

Kursime nga te ardhurat e perfituara ne formen e pages dhe shperblimeve | 696,000 Lek (gjashteqind e
nga mardhenia e punesimit (terhequra nga llogaria rrjedhese ¢ pages e te | nentedhjete ¢ gjashte mije
operuara ne CASH jashte sistemit bankar) Lek)

Emri, Mbiempi, Nénghkrimi i zyrtarit

LAgron Hetoja \\“&

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZYKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vallite, datén e fillimit dhe té
~mbarimit t¢ detyrimit (mua]1/v1t|), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(pnnclpal), kohezg}atjen (mua]l/vntl) dhe késti mujor

Shuma e shiyernga | Gjendja e detyrimit

- . deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor té
: | vitit té deklarimit | vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Nuk kam detyrime financiare ndaj asnje personi
juridik dhe fizik.
=t
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ' Emri, Mbieriixi, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té tij.

Agron Hetoja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

lné ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€& t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Anila Qazim HETOJA

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Agron Muharrem HETOJA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emuri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila Hetoja

N4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ll:ée:z
Shtim i1 depozites me afat (e perbashket me bashkeshorten) ne | 28,568.45 EUR
BKT si rrjedhoje e kapitalizimit te interesit te perfituar gjate | (njezet e tete e peseqind e | 50%
1 | 2014 (me 31 Dhjetor 2013 depozita ishte 28,125.47 EUR dhe | gjashtedhjete ¢ tete pike 45
eshte rinovuar sebashku me interesin e akumuluar gjate vitit | EUR)
2014 prej 442.98 EUR)
Zvogelim i depozites me afat ne banken Credit Agricole Bank | 940.00 EUR
(me 31 Dhjetor 2013 depozita ishte 18,005.00 EUR, depozita | (nenteqind e dyzet EUR) 100%
9 eshte rinovuar me 31 Dhjetor 2014 ne vleren prej 17.500.00
EUR dhe eshte terhequr shuma prej 940 EUR ge perfageson
interesin e akumuluar gjate 2014 sebashku me nje pjese te
principlait vleren)
Shtim i depozites me afat ne CREDINS bank si rrjedhoje e | 19,022.04 EUR
kapitalizimit te interesit te perfituar gjate 2014 (me 31/12/2013 | (nentembedhjete mije e | 100%
3 | depozita ishte ne vleren 18,619.85 EUR dhe eshte rinovuar ne | njezet e dy pike 04 EUR)
vleren prej 19,022.04 EUR duke kapitalizuar interesin e
perfituar gjate vitit 2014)
Te ardhura ne formen e interesit te perfituar nga maturimi i | 409.00 EUR
depozites me afat ne banken VENETO Bank (me 31 Dhjetor | (katerqind e nente EUR) 100%
4 2013 depozita ishte ne vleren 17,502.75 EUR, depozita eshte
rinovuar ne vleren 17,503.64 EUR dhe interesi i perfituar gjate
L vitit 2014 prej 409 EUR eshte terhequr)
Shtim i depozites me afat (e perbashket me bashkeshorten) ne | 22,523.00 EUR
Union Bank si rrjedhoje e kapitalizimit te interesit te perfituar | (njezet e dy mije e peseqind | 50%
> gjate 2014 (me 31 Dhjetor 2013 depozita ishte ne vleren | e njezet e tre EUR)
21,680.00 EUR dhe eshte rinovuar ne vleren 22,523 EUR
sebashku me interesin e akumuluar prej 843.00 EUR)
Llogaria rrjedhese prane bankes Intesa SanPaolo ne date | 103,986.05 Lek (nje gind e
6 31/12/2014 ka patur balancen prej 103,986.05 Lek si gjendje | tre mije e nente gind e tete | 100%
| nga pagesa e pages nga ana e punedhenesit. dhjete e gjashte pike 05 Lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila Hetoja

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

g
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do tloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. -

Shuma e t€é ardhurave té krijuara, né leké apo

ERrshlaumi (e QEdhurase né valuté (me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura neto si page dhe shperblime nga mardhenia e | 1,138,079 Lek (nje milion e nje qind e tridhjete
punes me Operatori 1 Sistemit te Transmetimit - OST | e tete mije e shtatedhjete e nente Lek)
(shogeri publike tregtare) per vitin 2014.

—

1,349.00 EUR
Te ardhura te perfituara nga interesat bankare ne vitin 2014 | (nje mije e treqind e dyzet e nente EUR)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ' deri né 31 dhjetor té vitit | deri né 31 dhjetor t&é
té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime ndaj asnje personi juridik apo fizik.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FAnila Hetoja J
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